
Hotel California

Jakub Smolík

Vždycky když se vracím
Ze svých dlouhých cest
Kolik jsem už projel států
A kolik velkých měst
V srdci mém však šanci má
Jen jedno z mnoha míst
Takže můžu ve vzpomínkách
Den co den si číst

Je to hodně dávno
V duchu vzpomínám
Jak jsi stála v dešti sama
A nevěděla kam
A pak v dálce před náma
Se hotel objevil
A tak začal ten náš příběh
Příběh šťastných chvil

Vzpomínáš na hotel California
Jak tam v dálce stál (jak tam v dálce stál)
Jak tam v dálce stál
Nejlepší je hotel California
Život běží dál (život běží dál)
Život běží dál

Prožíval jsem s tebou
Krásný příběh náš
Byl jsem šťastný
Že mám tebe
A že ty mě máš
A když přišlo loučení
A já zase musel jet
Před očima měl jsem tebe

A náš krásný svět
Na cestách tě, lásko
Pořád v srdci mám
A když v noci usínám
Tak se tě v duchu ptám
Jak se tam teď beze mě
Vlastně vůbec máš
Jestli taky vzpomínáš
Na ten hotel náš?

Vzpomínáš na hotel California
Jak tam v dálce stál (jak tam v dálce stál)
Jak tam v dálce stál
Nejlepší je hotel California
Život běží dál (život běží dál)
Život běží dál

Vzpomínáš na hotel California
Jak tam v dálce stál (jak tam v dálce stál)
Jak tam v dálce stál
Nejlepší je hotel California
Život běží dál (život běží dál)
Život běží dál



Až se zase vrátím
K tobě ze svých cest
Když budeš chtít
Můžu tě zas
Na to místo svézt
A já vím
Že budeš chtít
Podívat se tam
Tam, kde jsem tě
V dešti našel
A už nebyl sám.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

